ZUBEHÖR SENSOREN ABDECK-SET 360/8
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Abdeck-Set 360/8 silber EM10425455 4015120425455
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Abdeck-Set bestehend aus Abdeckblende und
Designring für:
Decken-Bewegungsmelder
- MD 360/8
Decken-Präsenzmelder
- PD 360i/8
- PD 360/8 Slave
• Farbe silber
Technische Daten
Abmessungen ca. Höhe 30 mm, Ø 140 mm
Zubehör
• EM10055324 - MD 360/8 weiß
• EM10425004 - PD 360i/8 weiß
• EM10425028 - PD 360/8 Slave weiß
ZUBEHÖR SENSOREN ABDECK-SET 360/8
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Abdeck-Set 360/8 silber EM10425455 4015120425455
05
-0
3-
20
16
Maße in mm